智仁乡人民政府文件

智政〔2020〕49 号

智仁乡人民政府
关于调整智仁乡新型农村合作医疗管理

委员会的通知

各村、相关单位：

因人事调整和工作需要，经研究，决定调整智仁乡新型农村

合作医疗管理委员会成员，现将调整后的成员名单公布如下：

主  任：叶利华

副主任：陈建国

成  员：刘才金  刘  胜  章近标  吴育均  王金北

委员会下设办公室，刘才金同志兼任办公室主任，章近标、

鲍茜茜、王璐琪同志为成员。

 乐清市智仁乡人民政府

2020 年 10 月 26 日

智仁乡党政综合办公室         2020 年 10 月 26 日印发

	issue_num

	2020-10-29T18:08:27+0800
	乐清市智仁乡人民政府
	0